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670AL, P.ZZA DIAZ,  app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato 

con mobili nuovi. € 500. 

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320. 

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380. 

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo.  € 430. 

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONI LOCAZIONI 

1589AV,  VIC. STRADA DELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000
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R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
della terrazza e della tranquillità, app.to u.p., di mq
70 ca, ingresso nella sala ampia con cucina a vista e
bellissima terrazza 120 mq, 2 camere, bagno. Condi-
zioni molto buone, parquet, climatizzatore, videocito-
fono e imp.di allarme. Molto carino!!! € 150.000.

1461AV, POSATORA, in esclusiva, app.to al
primo piano, di mq 90 ca, sala, cucina abitabile,
due camere, un bagno e un giardino di mq 100.
Infissi nuovi, bagno rifatto, posto auto e palazzo in
condizioni ottime! Vero affare! € 155.000. 

MONTEDAGO (1582AV) in esclusiva villetta a
schiera di testa, in trifamiliare, mq 160 ca, con mera-
viglioso e grandissimo giardino. Posisizone molto
panoramica! Condizioni molto buone! € 360.000 

GRAZIE (1565AV)  App.to, molto interessante,  3°U.P  c/a,
mq 85 ca, sala con balcone, cucina ab, 2 camere, ampio
bagno con doccia e altro balcone. Cantina. Ristrutturato in
ottime condiz. Molto luminoso. € 155.000 tratt. 
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VIAVAI SPA - ANCONA - VIA MACCARI, 4    WWW.VIAVAISPA.IT

CUPRA Born 58 kWh 204 CV. Prezzo di listino € 38.900,00 € (chiavi in mano IPT esclusa). Prezzo promozionato  € 37.250,00 valido solo in caso di acquisto con 
finanziamento “CUPRA WAY”. Esempio di finanziamento: Anticipo € 11.319,89 - Finanziamento di € 26.230,11 in 35 rate da €299,00 Interessi € 3.404,81 - TAN 4,99 % fisso 
- TAEG 5,85 % - Valore Futuro Garantito pari alla Rata Finale di € 19.169,92 – Spese istruttoria pratica € 300,00 (incluse nell’importo totale del credito) - Importo totale 
del credito € 26.230,11 - Spese di incasso rata € 2,25 / mese - costo comunicazioni periodiche € 3,00 - Imposta di bollo/sostitutiva € 65,57 - Importo totale dovuto dal 
richiedente € 29.784,49  - Gli importi fin qui indicati sono da considerarsi IVA inclusa ove previsto - Informazioni europee di base/Fogli informativi e condizioni assicurative 
disponibili presso la Rete Ufficiale di CUPRA Garage. Salvo approvazione VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES. Consumo di energia in ciclo combinato min-max WLTP 
(kWh/100Km): 15,5-16,7; emissioni di CO2 in ciclo combinato min-max WLTP (g/Km): 0. Ai fini della verifica dell’eventuale applicazione della Ecotassa/Ecobonus, e 
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
piano con ascensore, , e 
composto da: ingresso, 
ampio salone,, cucinotto 
con tinello, entrambe con 
affaccio su corso princi-

pale, disimpegno con armadio a muro, tre camere matrimo-
niali di cui una con balcone, bagno con box doccia, riposti-
glio . Cantina e posto auto coperto. Classe energetica in fase 
di certifi cazione. Prezzo richiesto Euro 120.000

E96-2788 SIROLO
In complesso resi-
denziale proponia-
mo in vendita appar-
tamenti con ingresso 
indipendente, com-
posti da sala con an-
golo cottura, camera 

matrimoniale, bagno. Balconi o corte/giardi-
no. Posto auto e possibilità di garage a parte. 
Prezzo richiesto Euro 125.000 

E96-2806 GRAZIE
Proponiamo in vendita appartamen-
to posizionato al primo piano con 
ascensore e composto da ingresso, 
cucinotto, soggiorno con affaccio 
su balcone avente accesso ad ampio 
giardino, sala da pranzo, camera 
matrimoniale con balcone, camera 

doppia, cameretta, studio e bagno. Box auto e doppia cantina. Balconi. Clas-
se energetica in fase di attribuzione. Prezzo richiesto Euro 170.000 

E96-2803 CANDIA - VILLAGGIO VERDE
Proponiamo in vendita villa bifa-
miliare, ottimamente rifi nita con 
ampio giardino piantumato ed at-
trezzato . La soluzione è disposta su 
più livelli : P.T.. ampio salone - cu-
cina abitabile, lavanderia e bagno. 
Locale taverna. P.I. camera matri-
moniale, cameretta, bagno. Comple-

tano la proprietà’ dependance composta da soggiorno con angolo cottura, 
camera matrimoniale e bagno. Balcone. Cantina. Ampio box auto. Classe 
energetica in fase di certifi cazione. Prezzo richiesto Euro 450.000

Ancona via Piave 29
071 201946

fax 071 2080276
info@kikkaimmobiliare.it  

E96-548 
IN ZONA QUARTIERE 

ADRIATICO
in palazzina signorile 
vendesi appartamento 

di mq 180, di nuova 
costruzione, con ingresso 

indipendente. Corte e 
giardino di mq 70/80 circa. 

Composta da cucina 
abitabile, doppio salone, 

tre camere e tre bagni. 
Ripostiglio. N. 2 posti 

auto all’interno di 
garage sottostante. 

Classe energetica G.

E96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICO
sopra piazza Diaz vendiamo 

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 

zona giorno, camera matrimonia-
le, cameretta, bagno, 2 balconi, 

piccola terrazza abitabile. Grande 
garage di 20/25 mq. Classe en. G.

 
E96-539 QUART. ADRIATICO

zona Passetto monolocali di 
ampia metratura con capitolati di 
pregio e tecnologia avanzata con 

entrate indipendenti, corti 
esterne e posti auto assegnati. 
Classe energetica A. Prezzi a 

partire da euro 140.000 trattabili

E96-537 QUART. ADRIATICO
zona silenziosa, disponiamo di 

100 mq in fase di ristrutturazione 
con materiali di pregio: cucina e 

soggiorno, 2 camere matrimoniali 
grandi, 2 bagni e ripostiglio. 

Posto auto assegnato in parch. 
condominiale. Cantina di 12 mq 
fi nestrata. Classe energetica A.

 
E96-595 ZONA GRAZIE 
Posizione silenziosa e servi-

ta app. 85 mq: grande salone, 
cucina ab. con cucinino, 2 camere 
matrimoniali, studio/cameretta, 
bagno, cantina, balcone. Classe 
en. G. Euro 145,000 trattabili

OCCASIONE 
PER INVESTITORI

disponiamo di bilocali 
e monolocali di nuova 
costruzione posizionati 
in situazioni strategiche 
e funzionali (Torrette, 
Centro e Q.Adriatico, 

Tavernelle e zona università) 

Prezzi a partire da 
euro 70.000 

con rendite garantite.

Ancona via Piave 29
071 201946

fax 071 2080276
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
quillità proponiamo in vendita 

porzione di casa con due unita’ 
immobiliari, ampio giardino, posti 
auto e garage singolo. Apparta-
mento posto al piano terra: in-
gresso sul soggiorno con cami-
no, cucina ampia, due camere, 
bagno e cantina. appartamento 
posto al piano primo: ingresso, 
cucinotto e tinello, salone, tre ca-
mere, bagno e balcone con vista 
panoramica. IDEALE PER GENI-
TORI E FIGLI!!! Richiesta Euro 
180.000,00 trattabili. - CLASSE 
G - Indice Prestazione Energeti-
ca (I.P.E.): > 175 kWh/m²anno

5123 ANCONA VICINANZE CA-
SERMA VIGILI DEL FUOCO 
OTTIMO USO INVESTIMENTO  

Vendiamo ampio ufficio con in-
gresso indipendente adibito a 
studio professionale di mq 200. 
L’immobile si sviluppa su due 
livelli d è attualmente locato a 
studi professionali con buona 
rendita mensile. Richiesta Euro 
95.000,00. E’ un esclusiva Agen-
zia Mediacasaitalia. - CLASSE G 
- Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): > 175 kWh/m²anno

http://www.audidomina.it
http://www.mediacasaitalia.it
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COD. V-574 ANCONA-ZONA 
VIA ASCOLI PICENO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
- RISTRUTTURATO – DI MQ. 
85 AL 2° PIANO CON SALONE, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO (O 2° BAGNO), 
BALCONE. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
115.000 TRATT.

COD. V-623 ANCONA-
ZONA P.LE CAMERINO

APPARTAMENTO DI MQ. 52 CA. 
AL PIANO RIALZATO CON SOG-
GIORNO, CUCINA CON CAMI-
NO, CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTI-
NA. TERMO AUTONOMO. A.P.E. 
CLASSE F.
DA RISTRUTTURARE. EURO 
47.000 TRATTABILI

COD. V-662
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO VALIDO APP.TO 
AL P. TERRA CON INGR. IN-
DIP. CON ZONA GIORNO, 2 
CAMERE, BAGNO, CANTINA 
E PICCOLA CORTE. BUONE 
CONDIZIONI. TERMO AU-
TONOMO. A.P.E. F. OTTIMO 
PREZZO!!!

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOPPIO IN-
GRESSO (UNO CON VETRINA) ADATTO 
PER USO UFFICIO-STUDIO-AMBULATO-
RIO O MAGAZZINO. TERMO AUTONOMO. 
ARIA CONDIZIONATA. BUONE CONDIZIO-
NI. VALIDO ANCHE TIPO AMPIA TAVERNA 
O LOFT (PER ABITARCI SALTUARIAMEN-
TE). EURO 78.000 (IVA INCLUSA)

COD. AA-379
ANCONA-ZONA GRAZIE

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMEN-
TO BILOCALE AL PIANO TERRA CON 
INGRESSO INDIPENDENTE, OTTIMO 
PER SINGLE O COPPIA, CON INGRES-
SO-SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO. TER-
MO AUTONOMO. OTTIME CONDIZIONI. 
TERMO AUTONOMO. EURO 350

COD. AA-380
ANCONA-PALOMBARE

AFFITTIAMO APPARTAMEN-
TO BILOCALE CON INGRES-
SO INDIPENDENTE. TERMO 
CENTRALIZZATO. ZONA 
POCO TRAFFICATA CON 
AMPIO PARCHEGGIO. EURO 
350 (+ SPESE COND.LI).

CERCHIAMO IMMOBILI IN 
VENDITA NELLA CITTA’ 
DI ANCONA E IN PERIFE-
RIA PER SODDISFARE LE 
RICHIESTE DEI NOSTRI 
CLIENTI INTERESSATI A 
FARE UN BUON ACQUISTO 
TRAMITE LA NOSTRA ASSI-
STENZA CHE DA OLTRE 30 
ANNI RISERVIAMO AI NO-
STRI CLIENTI CON SERIETA’ 
E COMPETENZA.

COD. V-672 ANCONA-PAR-
TE ALTA DELLE GRAZIE
VENDIAMO APP.TO DI MQ. 78 CA. 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
BALCONE E CANTINA. TERMO 
AUTONOMO. MOLTO LUMINOSO E 
PANORAMICO. GIA’ LIBERO E ABI-
TABILE. OTTIMO ANCHE PER USO 
INVESTIMENTO DA AFFITTARE (AN-
CHE PER STUDENTI). EURO 80.000

COD. V-583
CASINE DI PATERNO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO RI-
STRUTTURATO CON INGR.-SOGG-
ANG. COTTURA, 2 CAMERE, 
BAGNO, POSTI AUTO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 89.000

COD. V-638 ANCONA-ZO-
NA Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 95 AL 1° PIA-
NO CON ASCENSORE IN PALAZZINA 
DEL 2000. SOGGIORNO, CUCINA AB., 2 
CAMERE, STUDIO (O TERZA CAMERA), 
BAGNO (ANCHE 2), ARMADIO A MURO, 
2 BALCONI, AMPIO GARAGE SINGOLO. 
TUTTO IN OTTIME CONDIZIONI E GIA’ 
ABITABILE. TERMO AUTONOMO. A.P.E. 
CLASSE G. EURO 205.000 TRATT.

COD. V-668 ANCONA 
PERIFERIA NORD VER-

SANTE PALOMBINA
VENDIAMO CASA COLONICA DI MQ. 
330 CA. – DA RISTRUTTURARE – CON 
TERRENO DI 4.000 METRI. ZONA 
COLLINARE E PANORAMICA. EURO 
148.000 TRATT.

COD. V-466
ANCONA-CANDIA

VENDIAMO OTTIMA VILLA SINGOLA 
RISTRUTTURATA INTERNAMENTE ED 
ESTERNAMENTE CON CORTE-GIAR-
DINO DI 1.700 METRI CA. TERRAZZI E 
PORTICO. OTTIMA PER GENITORI-FI-
GLI E PERSONE ANZIANE (NO BARRIE-
RE ARCHITETTONICHE).

COD. V-659 
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO OTTIMO BILOCALE CON 
INGRESSO INDIPENDENTE NEL SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, 
BALCONE. TERMO AUTONOMO. AMPIO 
PARCHEGGIO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 65.000 TR. (ANCHE PER USO 
INVESTIMENTO CON OTTIMA RESA 
MENSILE).

COD. V-660
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 1° 
PIANO CON SOGGIORNO, CUCINOT-
TO, 3 CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
2 BALCONI. CORTE CONDOMINIALE 
PER POSTI AUTO. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI.  A.P.E. CLASSE F. 
EURO 120.000

CERCHIAMO APPARTAMENTI VALIDI 
DA AFFITTARE PER NOSTRA NUME-
ROSA CLIENTELA. CONTRATTI 4 ANNI 
+ 4 OPPURE 3 ANNI + 2 CON O SENZA 
CEDOLARE SECCA. SE INTERESSATI 
ANCHE CON ASSICURAZIONE O CON 
FIDEJUSSIONE. TUTTI CONTRATTI 
REGOLARMENTE REGISTRATI TRA-
MITE U.P.P.I. IDEA IMMOBILIARE DA 
OLTRE 30 ANNI TRATTA I VOSTRI IM-
MOBILI SENZA PROBLEMI. CHIAMA-
TE  PER INFORMAZIONI.

COD. V-642
ANCONA-BARACCOLA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 80 CON SOGGIORNO, CUCI-
NA, 2 CAMERE (ANCHE 3), BAGNO, 
BALCONE, AMPIA CANTINA E GA-
RAGE SINGOLO. TERMO AUTONO-
MO. MOLTO LUMINOSO E PANO-
RAMICO. EURO 75.000

COD. V-284
ANCONA-PINOCCHIO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 50 CA. 
AL 1° PIANO IN PICCOLO CONDOMINIO 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, RIPO-
STIGLIO, AMPIA SOFFITTA. TERMO AU-
TONOMO. TUTTO IN OTTIME CONDIZIONI. 
A.P.E. CLASSE G. EURO 65.000 TR. (ARRE-
DAMENTO INCLUSO) – (OTTIMO INVESTI-
MENTO, GIA’ AFFITTATO A EURO 400)

COD. V-646 ANCONA-ZO-
NA CENTRALE

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 
105 CA. AL 2° PIANO – CON 
ASCENSORE – CON ZONA 
GIORNO,3 CAMERE, 2 BA-
GNI. TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
180.000 TRATT.

COD. V-658 
ANCONA-PASSO VARANO
VENDIAMO APP.TO IN PALAZZI-
NA DI RECENTE COSTRUZIONE 
CON AMPIO SOGGIORNO, CU-
CINA AB., 2 CAMERE, 2 BAGNI, 
BALCONE LUNGO, GARAGE 
SINGOLO. TERMO AUTONOMO. 
ARIA CONDIZ.. OTTIME CONDI-
ZIONI. A.P.E. CLASSE ENERGE-
TICA IN RICHIESTA.

COD. V.661 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VILLA A SCHIERA 
DI MQ. 150 CA. CON GIARDINO, 
TERRAZZO, OLTRE A TAVERNA 
CON GARAGE SINGOLO. TUTTO 
IN OTTIME CONDIZIONI. ZONA 
TRANQUILLA E SERVITA. TER-
MO AUT. PREZZO TRATTABILE.

COD. V-667
ANCONA BRECCE BIANCHE
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 100 CON INGRESSO NEL SOGGIOR-
NO GRANDE, CUCINA ABITABILE, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, TERRAZ-
ZO E CORTE PAVIMENTATA, CANTINA E 
GARAGE SINGOLO. TERMO AUTONOMO. 
L’ APPARTAMENTO E’ IN BUONISSIME 
CONDIZIONI. A.P.E. CLASSE F. ZONA 
TRANQUILLA E SERVITA. EURO 185.000

COD. AA-378 ANCONA-PAR-
TE ALTA DEL PINOCCHIO

AFFITTIAMO OTTIMO APP.TO DI MQ. 55 
CA. AL 2° E ULTIMO PIANO IN PALAZZI-
NA DI 4 APP.TI. SOGGIORNO, CUCINA, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, RI-
POSTIGLIO, SOFFITTA. TERMO AUT. PA-
LAZZINA IN BUONE CONDIZIONI. ZONA 
TRANQUILLA CON PARCHEGGIO. A.P.E. 
CLASSE F.
EURO 450

COD. C-048 ANCONA-ZONA 
MONTESICURO

VENDIAMO PORZIONI DI TERRENO AGRI-
COLO. DA 10.000 METRI CA. A 150.000 
METRI CA. CON PIANTE DA TARTUFO, 
VISCIOLE, VIGNA CON ROSSO CONERO 
E BOSCO. ZONA COLLINARE CON AF-
FACCIO VERSANTE OFFAGNA. PREZZI 
DA EURO 30.000. CHIAMATE PER INFOR-
MAZIONI.

COD. V-671
ANCONA-COLLEMARINO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 80 - 
IN BUONE CONDIZIONI – AL 2° E ULTIMO 
PIANO CON BALCONE, CANTINA E PO-
STO AUTO. TERMO AUTONOMO. EURO 
69.000

COD. V-674 ANCONA-
PINOCCHIO PARTE ALTA

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO DI MQ. 
55 CA. AL 2° E ULTIMO PIANO IN PICCOLA 
PALAZZINA CON INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO E AMPIA SOFFITTA. TERMO 
AUTONOMO. BUONE CONDIZIONI INTERNE 
ED ESTERNE. A.P.E. CLASSE F. ZONA POCO 
TRAFFICATA CON AMPIO PARCHEGGIO. 
EURO 85.000 (ANCHE TUTTO ARREDATO)

COD. V-064 ANCONA SUD ZONA 
ASPIO - IN POSIZIONE PANORAMICA
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO-MAN-
SARDA DI MQ. 80 CA. CON SOGGIORNO-ANG. 
COTTURA, CAMERA MATRIMONIALE, CAME-
RETTA, BAGNO, AMPIO RIPOSTIGLIO-SOF-
FITTA, POSTO AUTO IN CORTE PRIVATA. 
TERMO AUTONOMO. TUTTA GIA’ ARREDATA 
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

Da 299 euro* al mese con Audi Value, grazie agli Ecobonus.

Se garantiamo il valore futuro della tua Audi è perché lo progettiamo fin dall’inizio. Con Audi Value hai la sicurezza di 
guidare subito il modello che preferisci con la libertà di scegliere, dopo tre anni, se completare l’acquisto, restituirlo o 
sostituirlo, contando sul suo valore futuro. Scoprila nel nostro Showroom o prenotala da casa senza vincoli su audi.it

COD. V-502
ANCONA-Q3-MONTEDAGO
VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 90 AL 2° E ULTIMO PIANO IN 
PICCOLA PALAZZINA CON TER-
RAZZINO E GARAGE SINGOLO 
CON STANZA USO STUDIO O AL-
TRO. BUONE CONDIZIONI. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 190.000 TRATTABILE.

COD. V-608
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL 4° PIANO CON ASCENSORE 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 
3 CAMERE, BAGNO, RIPOST., 
BALCONI, CANTINA. A.P.E. IN 
RICHIESTA. PREZZO OTTIMO !!!

COD. V-609
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 50 CA. CON INGRESSO INDI-
PENDENTE CON SOGGIORNO, AN-
GOLO COTTURA, CAMERA MATRI-
MONIALE, BAGNO. ASCENSORE. 
BUONE CONDIZIONI. A.P.E. CLAS-
SE F. EURO 65.000 TRATT. (OTTIMO 
ANCHE PER USO INVESTIMENTO 
DA AFFITTARE A EURO 400)

COD. V-621
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO OTTIMO APP.TO DI MQ. 75 AL 
1° PIANO CON ASCENSORE IN PICCOLO 
CONDOMINIO RECENTE COSTRUZIO-
NE. OTTIME CONDIZIONI. SOGG.-ANG. 
COTTURA, 2 CAMERE, 2 BAGNI, TER-
RAZZO PANORAMICO VISTA CONERO, 
CANTINA E POSTO AUTO PRIVATO. TER-
MO AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 190.000 TRATTABILI.

COD. V-457
PALOMBINA

VENDIAMO APP.TO MQ. 100 AL PIA-
NO RIALZ. IN PICCOLO CONDOMI-
NIO CON CUCINA, SALONE, 3 CAME-
RE, BAGNO (POSS. DEL 2°), RIPOST., 
BALCONE, CORTE-GIARDINO DI MQ. 
300 CA., GARAGE SINGOLO. TUTTO 
IN BUONE CONDIZIONI. TERMO AUT. 
ZONA TRANQUILLA. A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 180.000 TRATT.

COD. V-064 ANCONA SUD ZONA 
ASPIO - IN POSIZIONE 

PANORAMICA
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO-MANSAR-
DA DI MQ. 80 CA. CON SOGGIORNO-ANG. COT-
TURA, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERETTA, 
BAGNO, AMPIO RIPOSTIGLIO-SOFFITTA, POSTO 
AUTO IN CORTE PRIVATA. TERMO AUTONOMO. 
TUTTA GIA’ ARREDATA CON OTTIME FINITURE 
IN LEGNO. A.P.E. IN RICHIESTA. (OTTIMO ANCHE 
PER USO INVESTIMENTO). € 64.000  TRATTABILI

COD. V-605
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMEN-
TO DI MQ. 100 ALL’ ULT. P. 
CON ASCENSORE CON AM-
PIO SOGGIORNO, CUCINA, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, ARM. 
A MURO, 2 BALCONI, CAN-
TINA. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 130.000

COD. V-566
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 100 CON SOGGIORNO, CUCI-
NA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPOSTI-
GLIO, BALCONE, GARAGE SINGO-
LO. TERMO AUTONOMO. ULTIMO 
P. CON ASCENSORE. A.P.E. IN
RICHIESTA.
EURO 130.000

COD. V-622
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 110 CA. MOLTO LUMINOSO E 
PANORAMICO CON VISTA MARE 
FINO A PESARO!! BALCONI, SOF-
FITTA, POSTO AUTO COND.LE. 
ASCENSORE. A.P.E. CLASSE D. 
EURO 150.000 TRATT.

COD. V-624
ANCONA-VIALE DELLA 

VITTORIA
OTTIMO ACQUISTO !!! VENDIAMO 
APPARTAMENTO DI MQ. 95 CA. AL 1° 
PIANO CON ASCENSORE CON CUCI-
NA, SOGGIORNO, 3 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO (O 2° BAGNO). TERMO 
AUTONOMO. USO ABITAZIONE MA 
VALIDO ANCHE PER UFFICIO. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. IN RICHIESTA.

COD. V-629
ANCONA-TORRETTE

VALIDO APPARTAMENTO ANCHE 
USO INVESTIMENTO. ULTIMO P. CON 
ASCENSORE E TERMO AUT. SOGGIOR-
NO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, BAGNO, 
2 BALCONI, SOFFITTA, POSTO AUTO. 
MOLTO LUMINMOSO E PANORAMICO 
VISTA MARE. A.P.E. CLASSE F. EURO 
105.000 TRATT.

COD. V-466
ANCONA-CANDIA

VENDIAMO OTTIMA VILLA SINGOLA 
RISTRUTTURATA INTERNAMENTE ED 
ESTERNAMENTE (CON CAPPOTTO 
TERMICO) CON CORTE-GIARDINO DI 
1.700 METRI CA. TERRAZZO E POR-
TICO. OTTIMA PER GENITORI-FIGLI 
E PERSONE ANZIANE (NO BARRIERE 
ARCHITETTONICHE).

COD. AA-373 ANCO-
NA-ZONA VIALE DEL-

LA VITTORIA
OTTIMA SOLUZIONE IN AFFITTO !!! 
APPARTAMENTO AL 1° PIANO RIAL-
ZATO CON SOGGIORNO, CUCINA, 
2 CAMERE GRANDI, BAGNO, RIPO-
STIGLIO, ARMADIO A MURO, BAL-
CONE, CANTINA. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E IN RICHIESTA. EURO 600 
(LIBERO PER FINE ESTATE 2021)

COD. V-626
ANCONA-ZONA 

CANDIA-PONTELUNGO
VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 60 CA. 
RISTRUTTURATO E ARREDATO IN PICCO-
LA PALAZZINA. L’ APP.TO E’ COMPOSTO 
DA SOGGIORNO, CUCINOTTO, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO E RIPOSTIGLIO. 
TERMO AUTONOMO. PERFETTO PER USO 
INVESTIMENTO DA AFFITTARE. A.P.E. 
CLASSE E. EURO 49.000

COD. V-578 ANCO-
NA-PASSO  VARANO

VALIDISSIMO APPARTAMENTO DI MQ. 
120 CA. AL PIANO TERRA CON INGRES-
SO INDIPENDENTE, IN PICCOLO CON-
DOMINIO DI RECENTE COSTRUZIONE. 
GIARDINO, TERRAZZO, AMPIO GARA-
GE SINGOLO COLLEGATO ALL’ APP.TO 
CON ASCENSORE INTERNO. TERMO 
AUTONOMO. ARIA CONDIZIONATA. OT-
TIME FINITURE.

COD. AA-372 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO VALIDO APPARTAMEN-
TO DI MQ. 75 CA. AL 2° PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO, CU-
CINA MEDIA, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, TER-
RAZZINO, POSTO AUTO INTERNO. 
TERMO AUTONOMO. ZONA TRAN-
QUILLA CON AMPIO PARCHEGGIO. 
A.P.E. CLASSE F. EURO 550

COD. V-562
ANCONA PERIFERIA-
ZONA GHETTARELLO

VENDIAMO CASA COLONICA SIN-
GOLA SU DUE PIANI CON TERRE-
NO IN POSIZIONE COLLINARE E 
PANORAMICA, A 5 MINUTI DAL PI-
NOCCHIO. DA RISTRUTTURARE. 
PREZZO TRATTABILE.

COD. V-540 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO-POSATORA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 53 CON AMPIO TERRAZZO AL 
1° PIANO. CORTE PRIVATA CON-
DOMINIALE PER POSTI AUTO. 
ZONA TRANQUILLA MA SERVITA 
DA FERMATA BUS. TERMO AUT. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 80.000  
TRATT.

COD. V-589
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO – RI-
STRUTTURATO – DI MQ. 100 AL 1° 
PIANO CON CUCINOTTO, SALO-
NE, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPOSTI-
GLIO. TERMO AUT. MOLTO LUMI-
NOSO E PANORAMICO. A.P.E. IN 
RICHIESTA.
PREZZO TRATTABILE.

COD. AA-374 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 70 
AL 2° PIANO CON ASCENSORE. SOGGIOR-
NO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATRIMONIALE, STUDIO O CAMERETTA, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, TERRAZZINO E 
CANTINA. TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. AMPIO PARCHEGGIO. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 500 (COMPRESO 
SPESE CONDOMINIALI)

COD. V-628 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 4 
CAMERE, 2 BAGNI, BALCONI, 
GARAGE SINGOLO, CANTINA. 
TERMO AUT. ASCENSORE. 
BUONE CONDIZIONI. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 170.000 
TRATT.

COD. V-554
ANCONA-ZONA VARANO

VENDIAMO CASA COLO-
NICA SINGOLA DI MQ. 250 
CA. SU DUE PIANI CON 
CORTE-TERRENO DI OLTRE 
1.000 METRI. DA RISTRUT-
TURARE.
EURO 115.000 

COD. V-625
PINOCCHIO

VENDIAMO CASA SINGOLA BIFAMILIARE SU 
DUE PIANI PER COMPLESSIVI MQ. 400 CA. 
CON TERRENO RECINTATO DI 2.000 METRI 
CA. DA RICOSTRUIRE COMPLETAMENTE PER 
REALIZZARE DUE O PIU’ APPARTAMENTI. IM-
MOBILE VALIDO PER PRIVATI O PER IMPRESE 
CHE VOGLIONO REALIZZARE UNA BELLA SO-
LUZIONE NUOVA IN BIOEDILIZIA UTILIZZANDO 
GLI INCENTIVI FISCALI.

COD. V-582
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APP.TO AL 1° PIANO 
CON CUCINA ABITABILE, SOG-
GIORNO, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA E POSTO AUTO. TER-
MO AUT. A.P.E. IN RICHIESTA. 
BUONE CONDIZ. EURO 95.000

COD. V-492 ANCONA-ZONA 
TAVERNELLE

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 90 
AL P. TERRA (SENZA BARRIE-
RE ARCHITETTONICHE !!!) CON 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, 3 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CORTE PAVIMENTATA DI MQ. 40,  
SOFFITTA. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI. A.P.E. CLAS-
SE G. EURO 130.000 TRATT.

COD. V-472
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 
1° PIANO CON ASCENSORE CON 
SOGGIORNO, CUCINA, BAGNO, 
2 CAMERE GRANDI, RIPOSTI-
GLIO, 2 BALCONI, CANTINA. DA 
RIMODERNARE INTERNAMENTE. 
A.P.E. CLASSE F. EURO 85.000 
TRATTABILI.

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOP-
PIO INGRESSO (UNO CON VETRINA) 
ADATTO PER USO UFFICIO-STU-
DIO-AMBULATORIO O MAGAZZINO. 
TERMO AUTONOMO. ARIA CONDIZIO-
NATA. BUONE CONDIZIONI. VALIDO 
ANCHE TIPO AMPIA TAVERNA O LOFT 
(PER ABITARCI SALTUARIAMENTE). 
EURO 75.000 TRATTABILI !!!

COD. AA-362 ANCONA-CEN-
TRO-ZONA VIALE

AFFITTIAMO OTTIMO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 55 AL PIANO 
RIALZATO CON PICCOLA COR-
TE E CANTINA. TUTTO BENE 
ARREDATO ED IN OTTIME CON-
DIZIONI. TERMO AUTONOMO. 
ZONA MOLTO SERVITA. A.P.E. 
CLASSE G. EURO 600 TRAT-
TABILI.

COD. V-574 ANCONA-ZONA VIA
ASCOLI PICENO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO - RI-
STRUTTURATO – DI MQ. 85 AL 2° 
PIANO CON SALONE, CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO 
(O 2° BAGNO), BALCONE. TER-
MO AUTONOMO. A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 115.000 TRATT. 
(ANCHE USO INVESTIMENTO 
ARREDATO – SI PUO’ AFFITTA-
RE A EURO 500)

COD. V-607
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 100 CA. AL P. 
TERRA CON INGR. INDIPEND. 
CON GIARDINO E GARAGE 
SINGOLO. TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. CLASSE D. EURO 260.000 
TRATT.

ANCONA - ViA BRECCE BIANCHE, 68 
071 2901194 - 339 1536644
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V-4249 FALCONARA, 
vendiamo attico ubicato al quarto piano di un edifi cio in cemento ar-
mato servito da ascensore con annessa mansarda abitabile al pia-
no quinto. L’attico di mq 160 è composto di ingresso, ampio salone 
con terrazzo vista mare di mq 100, cucina abitabile con dispensa, 
caminetto e balcone, 3 camere matrimoniali e 3 bagni oltre a ulterio-
re balcone in zona notte. La mansarda, collegata all’attico con scala 
interna, dotata di ingresso indipendente direttamente dal vano scale, 
si sviluppa in un unico ambiente con ampia fi nestra vista mare, oltre a 
bagno. Una comoda cantina ed un ampio garage al piano terra com-
pletano la perfetta fruibilità dell’abitazione. Prezzo € 225.000

ZONA PIANO lontano dal 
caos e vicino ai servizi, 
vendiamo attico con ter-
razzo in ottime condizioni 
al quarto ed ultimo piano, 
in edifi cio in cemento ar-
mato.
L’appartamento è com-
pletamente ristrutturato 
e composto di ingresso 
nell’ampio soggiorno, ter-

razzo di mq. 90, cucina abitabile, camera matrimoniale, cameretta, 
piccola cameretta o studio, bagno con fi nestra.
Cantina al piano terzo. Temoautonomo. 120.000 €

ANCONA-TORRETTE. Vendiamo 
appartamento in zona lontana 
dal traffi co.
L’immobile, ristrutturato con otti-
me fi niture, si trova la primo piano 
con ascensore ed è dotato di im-
pianto di riscaldamento autono-
mo. L’appartamento di mq. 115, 
si sviluppa in un ampio ingresso, 
un grande salone con balcone da 
cui è possibile ricavare la terza 

stanza da letto, cucina abitabile con balcone, camera matrimoniale, ampia cameretta, 
stanza da bagno con vasca idromassaggio e box doccia, piccolo ripostiglio.
Al piano terra abbiamo una cantina ed un comodo posto auto.” Prezzo 185.000 €

ANCONA, CENTRO STORICO, 
vendiamo appartamento di 
mq. 130 ca. al piano secondo 
servito da ascensore in edifi  
cio ristrutturato antisismico a 
due passi da piazza Roma. 
L’appartamento, completa-
mente ristrutturato a fi ne anni 
90, si compone di ingresso 
con ripostiglio/spogliatoio, 

corridoio, ampio salone (possibilità di ricavare la terza camera da letto), cuci-
notto con ampio balcone, bagno di servizio/lavanderia, camera matrimoniale, 
camera doppia, stanza da bagno con vasca. Termoautonomo. Possibilità di 
affi  ttare il posto auto nelle immediate adiacenze.” € 250.000

CENTRO STORICO, IN EDIFI-
CIO IN CEMENTO ARMATO, 
VENDIAMO APPARTAMEN-
TO DI MQ. 120. Di fronte al 
Museo Archeologico delle 
Marche, con vista sugli scavi 
Romani di piazza del Sena-
to, vendiamo appartamento 
al secondo piano rialzato 
servito da ascensore com-
posto di ingresso, salone 

doppio, cucina abitabile, n. 2 grandi camere matrimoniali con possibilità di 
creare un secondo bagno, ampia cameretta, stanza da bagno con vasca. 
Cantina al piano terra.Tutti gli infi ssi, sostituiti recentemente, sono a triplo 
vetro basso emissivo e completi di zanzariere. € 187.000,00
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COD. V-574 ANCONA-ZONA 
VIA ASCOLI PICENO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
- RISTRUTTURATO – DI MQ. 
85 AL 2° PIANO CON SALONE, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO (O 2° BAGNO), 
BALCONE. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
115.000 TRATT.

COD. V-623 ANCONA-
ZONA P.LE CAMERINO

APPARTAMENTO DI MQ. 52 CA. 
AL PIANO RIALZATO CON SOG-
GIORNO, CUCINA CON CAMI-
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
TERRAZZO

AMPIO QUADRILOCALE CON DOPPI SER-
VIZI

INVESTIMENTO BILOCALE RISTRUTTU-
RATO

RIF:  237A    - € 25.000 – CASTEL D’EMILIO

RIF. 444A – € 215.000 QUARTIERE ADRIATICO 

RIF: 449A - € 250.000 – Q.ADRIATICO

RIF. 232A –  € 85.000 POSATORA

RIF. SI008 – 550.000 € - MONTE D’AGO

RIF. 344A –  € 95.000 PIANO SAN LAZZARO

RIF. 345A - € 25.000 – PATERNO

RIF. 418A –  € 140.000 CARDETO 

RIF. 415A – 165.000 € - Q. ADRIATICO

RIF. 361A –  € 95.000 ASPIO TERME

RIF. 357 – 80.000€ - PIANO SAN LAZZARO

RIF. 446A –  € 195.000 BORGO RODI

RIF. 447A – € 120.000 – CAMERANO

RIF. 300A –  € 110.000 VALLEMIANO

RIF. 445A – € 115.000  – REGIONE

RIF. 221A –  € 79.000 BARACCOLA

Gabriele Palazzetti

http://www.tempocasaancona.it
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Alcuni vedono
un motore innovativo.
Noi, una nuova era.

Gamma Audi e-tron Sportback. Consumo ciclo di prova combinato (WLTP): 21,7 - 27,7 kWh/100 km; autonomia ciclo di prova combinato (WLTP): 280 - 446 km; emissioni CO₂ ciclo di prova 
combinato (WLTP): 0 g/km. I valori indicativi relativi al consumo di energia e alle emissioni di CO₂ sono rilevati dal Costruttore in base al metodo di omologazione WLTP (Regolamento UE 2017/1151 e 
successive modifiche e integrazioni). I valori di emissioni CO₂ combinato sono rilevanti ai fini della verifica dell’eventuale applicazione della Ecotassa/Ecobonus, e relativo calcolo. Eventuali equipaggiamenti e 
accessori aggiuntivi, lo stile di guida e altri fattori non tecnici possono modificare i predetti valori. Per ulteriori informazioni sui predetti valori, vi invitiamo a rivolgervi alle Concessionarie Audi e a consultare il 
sito audi.it. È disponibile gratuitamente presso ogni Concessionaria una guida relativa al risparmio di carburante e alle emissioni di CO₂, che riporta i valori inerenti a tutti i nuovi modelli di veicoli.

Audi e-tron Sportback.

Solo guardando il presente da una prospettiva diversa è possibile vedere nuove possibilità per il futuro. Audi 
e-tron Sportback, la prima coupé 100% elettrica che combina sportività e prestazioni completamente sostenibili, 
è il risultato perfetto di questa visione. Per scegliere di viaggiare verso il futuro sempre in armonia con l’ambiente 
e le grandi performance. 

Scoprila nel nostro Showroom e su audi.it

Future is an attitude
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670AL, P.ZZA DIAZ, app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato

con mobili nuovi. € 500.

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320.

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380.

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo. € 430.

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONILOCAZIONI

1589AV, VIC. STRADADELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000

vviissiittaa iill nnoossttrroo ssiittoo wwwwww..qquuaagglliioottttii--iimmmmoobbiilliiaarree..iitt

R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONAMONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
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
del Conero. Il progetto comprenderà una nuova ridistribuzione degli ambienti interni in 
chiave più moderna, pur conservando l’involucro originale esterno. Verranno realizzate 
soluzioni di varie metrature, raffinate ed esclusive, con ingresso indipendente ed ampi 
giardini, per gli amanti del verde del Monte Conero ed il blu del mare.

VILLA D’EPOCA IN VENDITA A SIROLO ZONA SIROLO - CENTRO (AN) - RIF.S718 

... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

CON ASCENSORE. INGRESSO, SALA, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAMERE ED UN BAGNO CON PREBAGNO 
CON 2^ LAVELLO O LAVATRICE. RIFINITURE IN OTT-
TIMO STATO DEGLI ANNI ‘70. BALCONI E CANTINA. 
FACILITA’ DI PARCHEGGIO. €99.000 - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO PIANO 4 CON ASCEN-
SORE ATTUALMENTE AFFITTATO A STUDENTI - 
SALA - CUCINA ABITABILE- CAMERA MATRIMONIA-
LE - BAGNO - RIPOSTIGLIO - SOFFITTA - GARAGE 
SINGOLO MQ 16 - POSSIBILITA DI CREARE LA 2 
CAMERA - CLASSE F - CLASSE F - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 111.577

E CASE NUOVE DI OSIMO. IL PAGAMENTO PUO’ 
ESSERE FATTA RATEALENTE E SI VALUTANO 
ANCHE PERMUTE. POSSIBILITA’ DI ACCEDERE 
AD INCENTIVI STATALI. PREZZO €99.000 TR. - 
CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

VENDIAMO NEGOZIO DI MQ. 30 + MQ. 30 PIA-
NO SOTTOSTANTE COLLEGATO INTERNA-
MENTE DA SCALA. UNA AMPIA VETRINA CON 
INGRESSO E BAGNO. €75.000 INFORMAZIONI 
PREVIO APPUNTAMENTO - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 2005 SA-
LONE, CUCINA GRANDE, 3 CAMERE, 2 BAGNI. 
RIFINITURE LUSSUOSE E MANTENUTO IN OTTI-
MO STATO. 2 BALCONI. 4^ P. CON ASCENSORE. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 142.000 - In cor-
so di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE DA CIELO 
A TERRA CON GIARDINO PRIVATO SU TUT-
TO IL PROPRIO AFFACCIO. ZONA PATERNO, 
PORZIONE DI CASALE, MQ. 130+SOPPALCO 
MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. €230.000 NON 
TRATTABILI. - CLASSE D - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 164,32

AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE, CONDOMINIO 
ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. AMPI BALCONI, 
LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E 1 
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO . TERMO AUT. € 
85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

CASA INDIPENDENTE ABBINATA SOLO AD UN 
LATO  SU 2 PIANI + SEMINTERRATO +  MQ. 
1000 CORTE. L’IMMOBILE PUO’ OSPITARE 
FINO A 5/6 PERSONE. CAMINETTO AL PIANO 
GIORNO.  A DUE PASSI DAL MONTESAN VICI-
NO. € 39.000,00 TRATTABILI.

OTTIMO INVESTIMENTO!!! CON POTENZIALE 
RESA 10%. NETTO. COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO INTERNAMENTE, SALA CON 
ANG.COTT. CAMERA MATR., BAGNO CON 
BOX DOCCIA, BALCONE. TERMO AUT. CON 
CALDAIA SEMI NUOVA. € 38.000 - CLASSE G - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 170,3

APPARTAMENTO ZONA VALLE MIANO CON POSTO 
AUTO IN AREA PRIVATA, 4 VANI, AMPIO BAGNO E 
GRANDE RIPOSTIGLIO CON ATTACCHI LAVATRICE. 
RIFINITURE FUORI CAPITOLATO, SOLAI NUOVI IN 
LEGNO A VISTA. € 130.000 TR. - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

APPARTAMENTO RISTRUTTURATO COMPLETAMEN-
TE INTERNAMENTE. INGRESSO-SALA, CUCINOT-
TO, BAGNO LUMINOSO, RIP., 2 CAMERE GRANDI. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO CON CALDAIA SEMI-
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